
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4288658 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

4 990 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Dovolujeme si vám nabídnout k prodeji rodinný dům 3+1, pozemek
33 m2 v Dělnické ulici, Plzeň - Roudná.
Domek je určen k rekonstrukci, práce na něm rozhodně bude, ale
stojí v samotném srdci Plzně.......a vše je odtud kousek - centrum i
příroda. Rozhodně ideální místo k bydlení pro ty, kteří nechtějí
utíkat z krajského města do vzdálených vesnic.

Za domem je dvorek o výměře cca 33 m2, který po terénních i
estetických úpravách nabídne vytoužený relax po dlouhém dni. V
této lokalitě panuje absolutní klid.
Dispoziční rozložení obytné části domu vidíte v prezentaci. ( viz
půdorys) Výměra obytné plochy je orientační. Parkování možné
před domem.
Topení i ohřev vody zajišťuje plynový kotel, voda dálkovým
přístupem a kanalizace je městská. Dům je v současné době a do
prodeje trvale obýván. Koupelna zde vybudovaná není, sprchový
kout je napojen do odpadu v kuchyni. Při kompletní rekonstrukci se
zde nabízí zvednout dům o patro, v současné době je to tento dům
nejnižší v celé ulici, ostatní už výstavbou prošli.

Srdečně vás zveme na prohlídku této nemovitosti v centru Plzně.

ID inzerátu ESO: 4288658
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
Inzerát vydán: 30.10.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 160 m2
Užitná plocha: 127 m2
Podlahová plocha: 127 m2
Plocha zahrady: 33 m2
Zastavěná plocha: 127 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Fraňková
Tel:

+420 606432530
Email:

marcela.frankova@smartko

.cz

ECOBBE Group s.r.o.
Tel:

723364824
Adresa:

Poděbradská 88/55, 19800

Praha - Hloubětín
Web:


